(
Пр
Ре
№№
гистрационный
№№3
№ ______
 от _____»______20___г.
 на 20___-20___ о приеме в МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 33»
Приказ о зачислении № ___ от «____»______20___г.
)                                     Приложение
                                                                                                        к Порядку приема на обучение по образовательным программам
                                        образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ «Детский сад № 132»

номер и дата приказа о приеме                                                                                                    Заведующему МБДОУ «Детский сад №  132»
М.С. Школовой
                                                                        от______________________________________
                                                                          (Ф.И.О. родителя – инициалы, законного представителя)

                ЗАЯВЛЕНИЕ  (рег. №_________  от  __________________)
На основании направления управления образования Администрации города Иванова,  прошу зачислить в МБДОУ «Детский сад № 132» моего сына (дочь):
____________________________________________________________________ , ___________ 20____г.р.
Ф.И.О., дата рождения ребенка полностью

Свидетельство о рождении ребенка (№ и дата выдачи) ____________________________________________
[bookmark: _GoBack]Индекс, адрес места жительства (места регистрации/места фактического проживания) ребенка
_________________________________________________________________________________________
Ф.И.О. родителей (законных представителей) ребенка:
матери ________________________________________________________________________________
отца    _________________________________________________________________________________
Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка;
матери ________________________________________________________________________________
отца     ________________________________________________________________________________
Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)____________________
Эл. почта (при наличии), контактный телефон родителей (законных представителей) ребенка
матери _______________________________________________________________________________
отца    ________________________________________________________________________________

Язык образования – _____________, родной язык из числа языков народов России – _______________.

О  потребности в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии)__________________________________________________________________________________
О направленности дошкольной группы (общеразвивающая)_______________________________________
О необходимом режиме пребывания ребенка (полный, н/полный____________________________________
О желаемой дате приема на обучение ________________________________________________________
Расписка, содержащая информацию: о регистрационном номере заявления о  приеме ребенка, приложенных к заявлению документов (копия паспорта родителя, копия свидетнльства о рождении ребенка, копия свидетельства о регистрации ребенка на закрепленной территории) получена на руки
  _________________(дата)  __________________ /________________________ (подпись/расшифровка)
Ознакомлены:
· с локальными актами ДОУ: С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программой, локальными актами, иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, правилами обработки персональных данных воспитанников, родителей (законных представителей), ведущейся в МБДОУ «Детский сад № 132»;
· с информацией: по льготам для многодетных и малообеспеченных семей, опекунов, семей имеющих детей инвалидов и др. категориям льготников;
· с информацией о том, что все вышеназванные документы размещены на сайте образовательной организации (доу132.рф).
Даю согласие:  МБДОУ «Детский сад № 132», зарегистрированному по адресу: г. Иваново, ул. Шувандиной, д.86, ОГРН 1023700558881, ИНН 3702315293, на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка _____________________________(ФИ ребенка), ____________  (дата рождения), в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы образования на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования:

«_____» ___________ 20_____г                                           __________ / ____________________
                                                                                                                                                                   подпись                           расшифровка подписи